PORTARIA PGJ/PI Nº2606/2022

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, Dr. HUGO DE SOUSA
CARDOSO, no uso das atribuições legais, consideram o Processo de Gestão Administrativa PGEA-
SEI N º 19.21.0015.0016187/2022-91,

R E S O L V E:

DESIGNAR os membros e servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da Procuradora de
Justiça Dra. Zélia Saraiva Lima, auxiliarem os trabalhos da Comissão de Organização do Processo
Seletivo 2022 para Estagiários de Nível Superior – Pós-Graduação do Ministério Público do Estado
do Piauí;
1. Os membros e servidores que atuarem como auxiliares da Comissão Organizadora, farão jus a DOIS
(02) dias de folga do serviço, a serem gozadas em momento oportuno, mediante requerimento prévio à
Coordenadoria de Recursos Humanos, após anuência de seu superior hierárquico.

3º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR -  PÓS-
GRADUAÇÃO

Mat. Nome Função

16263 ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS Promotora de Justiça

16335 LIA RAQUEL PRADO BURGOS RIBEIRO MARTINS Promotora de Justiça

10020 ROMANA LEITE VIEIRA Promotora de Justiça

10018 MÁRCIO GIORGI CARCARÁ ROCHA Promotor de Justiça

16702 LORENA ARAUJO BEZERRA FERRAZ Servidora

399 SAYARA DE SOUSA BRITO Servidora

20032 ELANE LOPES COUTINHO Servidora

266 DANIEL RIBEIRO MARQUES Servidor

16576 DENIS RODRIGUES DE LIMA Servidor

Portaria 26606/2022 (0282563)         SEI 19.21.0015.0016187/2022-91 / pg. 3

122 SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO Servidora

138 LIANDRA NOGUEIRA SOARES DA SILVA Servidora

126 ANNE CAROLINNE CARVALHO GALDINO Servidora

151 MARIA LUÍSA DA SILVA LIMA Servidora

15666 CELSO PIRES FERREIRA FILHO Servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 27 de julho de 2022.

HUGO DE SOUSA CARDOSO
SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Procurador(a)
de Justiça, em 27/07/2022, às 10:53, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0282563  e o código CRC B5A24BF4 .

Portaria 26606/2022 (0282563)         SEI 19.21.0015.0016187/2022-91 / pg. 4

	Portaria 26606/2022 (0282563)